▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 1 incarico individuale avente a oggetto 

il collaudo delle dotazioni mirate all’organizzazione e all’impianto di ambienti didattici innovativi – n. 21 

aule, per una durata pari a 20 giorni, per un importo pari a € 2251,09 (euro 

duemiladuecentocinquantuno/09), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico 

da attribuire prevede il collaudo delle dotazioni per la realizzazione di n. 21 ambienti digitali forniti - 

anche in rete fra più aule - di: 

- dispositivi per la fruizione delle lezioni/ dispositivi per la comunicazione digitale/ per la promozione